— 1 —

晋电行协字〔2021〕47 号

转发关于开展“爱在三晋 暖心守护”--
为困境、留守儿童爱心捐赠活动的倡议书

各常务理事、理事及会员单位：

为实现“两个一百年”奋斗目标和中华民族伟大复兴的“中

国梦”添砖加瓦，愿伸出友爱之手，为困境、留守儿童撑起一片

蓝天，现将山西省社会救助基金会《关于开展“爱在三晋 暖心

守护”--为困境留守儿童爱心捐赠活动的倡议书》转发给你们，

请你单位结合实际，自行组织参加。

附件：关于开展“爱在三晋 暖心守护”--为困境留守

儿童爱心捐赠活动的倡议书

山西省电力行业协会

2021 年 11 月 16 日

关于开展“爱在三晋 暖心守护”——为困境、
留守儿童爱心捐赠活动的倡议书

社会各界朋友们：

兴国必先兴教，治穷必先治愚。困境、留守儿童大多集

中在学校，多数时间在校园，为了给他们创造一个健康、快 乐、

平等、和谐、有爱的成长环境，鼓励他们自强自立、积 极进取、

感恩社会，决定开展“爱在三晋 暖心守护”—— 为困境、

留守儿童爱心捐赠活动，为实现"两个一百年"奋斗目标和中

华民族伟大复兴的"中国梦"添砖加瓦！

授人玫瑰，手留余香。请伸出您的友爱之手，为困境、

留守儿童撑起一片蓝天，让他们和其他孩子一样，健康快乐

少年儿童是祖国的未来、民族的希望，是实现伟大“中

国梦”的接班人，少年智则国智，少年强则国强，少年进步

则国进步。关爱他们，特别是关爱他们中的特殊群体——困

境、留守儿童，是全社会共同的责任。切实采取有效措施，

妥善解决留守儿童问题已刻不容缓。

成长；请献出您的关爱之情，让春风吹绿大地，让爱心充满 人

间！

附件：关于开展“爱在三晋 暖心守护”——为困境、留守

儿童爱心捐赠活动方案

山西省社会救助基金会

2021年3月10日

关于开展“爱在三晋 暖心守护”——为困境、
留守儿童爱心捐赠活动方案

一、活动主题

“爱在三晋 暖心守护”——为困境、留守儿童爱心捐

赠活动。

二、活动内容

为困境、留守儿童捐赠图书、文具用品、防护用品、服

装等用品。

三、活动时间

本活动截止2021年12月底。

四、受益对象

全省困境、留守儿童等弱势群体。

五、组织管理

为加强组织领导，顺利完成此项工作，特成立本次捐赠

活动办公室，专门负责日常事务。

地 址：省民政厅414 室（太原市漪汾街 9号）

联系人：李 艳          雷小起

电 话：0351-3041366    0351-5619660

手 机：15333649136     13353518916

六、活动宣传

1、鼓励爱心单位及人士积极参与宣传发动，活动坚持

自愿原则。

2、单位或个人如有捐赠意向，我们将安排专人与捐赠

单位或个人积极对接。

3、对在此次活动中表现突出的单位和个人将通过主流

媒体进行宣传报道，并颁发牌匾、证书等。

七、监管方式

本次捐赠活动流程公开透明，各环节依法依规进行，主

动接受公众和媒体监督；所有捐款全部统一汇入基金会账户，

并由基金会出具专用票据；款项统一管理，专款专用。

八、捐赠方式

捐赠户名：山西省社会救助基金会

开 户 行：交通银行股份有限公司太原平阳路支行

行 号：301161000123

捐赠账号：141000679018170047152

请注明（“爱在三晋 暖心守护”活动专款专用）

“爱在三晋 暖心守护”活动捐款确认书

捐赠单位

捐赠单位（盖章）
地 址

法人代表 电话：

经 办 人 电话：

捐赠品名及

数量

图书、书包、文具、防护用品（价格：280 元/套）

捐赠套数： 套

合计金额 人民币（大写）： 拾 万 仟 佰 拾 元（¥： ）

受赠人群
捐赠单位指定人群

山西省社会救助基金会统一安排

建议与要求：

专项公益活动指定捐赠账户

山西省社会救助基金

会（盖章）

捐赠户名：山西省社会救助基金会

开 户 行：交通银行股份有限公司太原平阳路支行

行 号：301161000123

捐赠账号：141000679018170047152

请注明（“爱在三晋 暖心守护”活动专款专用）

说明：1、确认书签字盖章后，请在三个工作日将捐赠款项转入指定账户。

2、所有捐赠款项必须统一汇入指定账户。

地 址：山西省民政厅 414 室（太原市漪汾街 9 号）

联系人： 雷小起 电 话：13353518916